АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2023 .?.ъ3577—па

О внесении изменений в Порядок
финансирования расходов, связанных
с проведением инвентаризации,
обследования зеленых насаждений,
разработкой дендрологического
плана, за счет средств бюджета
городского округа «Город
Южно-Сахалинсю>, утвержденный
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
21.01.2021 ]Чii 115-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
.Ы 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город
Южно-Сахалинсю>, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок финансирования расходов, связанных с проведением
инвентаризации, обследования зеленых насаждений, разработкой
дендрологического плана, за счет средств бюджета городского округа «Город
Южно-Сахалинсю>, утвержденный постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 21.01.2021 )ЧЪ 115-па, следующие изменения:

1.1. В разделе 1:
1.1.1. В подпункте 1.4.3 слова«, Заказчик услуг» исключить;
1.1.2. Подпункт 1.4.4 изложить в следующей редакции:
«1.4.4. Заказчик услуг - департамент дорожного хозяйства и

благоустройства администрации города Южно-Сахалинска и (или) учреждение,
подведомственное департаменту дорожного хозяйства и благоустройства
администрации города Южно-Сахалинска.х’.

1.2. В пункте 5.4 раздела 5 слова «уполномоченным лицом» заменить
словами «заказчиком услуг».

1.3. Пункт 6.3 раздела б дополнить словами «и подведомственного
учреждения на соответствующий финансовый год и плановый период».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете <Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администраций города

Южно-Сахалинска.
З. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на диреюгора департамента дорожного хозяйства и благоустройства

администрации города Южно-Сахалинска (Косяк А.С.).

Мэр города С.А.Надсадин